
БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

«УДМУРТСКАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ 

ИМЕНИ КУЗЕБАЯ ГЕРДА» 
 

 

«КУЗЕБАЙ ГЕРД НИМО 

УДМУРТ КУН ЙӦСКАЛЫК 

ГИМНАЗИЯ» УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ 

КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ 

УЖЪЮРТ 

 

      ПРИКАЗ 

30 августа 2024 года                                                                                          № 363 

        г. Ижевск 

Об утверждении графика питания обучающихся БОУ УР «УГНГ им. Кузебая 

Герда» на 2024-2025 учебный год 

 В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации №9 от 21 марта 2022 года «О внесении изменений в 

санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.43598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 

утверждённые постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30 июня 2022 года № 16, постановления Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации № 28 “Об утверждении 

правил СП 2.4.3648-20 2Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей  и молодёжи”. Постановление 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27 октября 

2020 года № 32 “Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения” приказываю: 

1. Утвердить график питания обучающихся БОУ УР “УГНГ им. Кузебая Герда” 

(Приложение №1). 

2. Утвердить график питания обучающихся, проживающих в пришкольном 

интернате (Приложение №2). 

 

Руководитель         Т. Г. Волкова 



Приложение 1 к Приказу № 363 от 30.08.2024 

График питания обучающихся БОУ УР “УГНГ им. Кузебая Герда” 

График питания 

9.30 – обед - 1А, 1Б, 1В, 2А, 2Б,2В, 2Г, 3 В (186 человек) 

10.30 – обед –3А,3Б,4А, 4Б, 4В, 5 А, 5 Б, 5В (168 человек) + интернат (20 человек) 

11.30 – обед – 6А, 6Б, 7А, 7Б, 8А, 8Б (173 человек) 

12.30 – 9А, 9Б, 9В, 10А, 10Б, 11А, 11Б (123 человека), свободная раздача 

График питания в субботу 

9.30 – 5-7 классы  

10.30 – 8-11 классы  

 

 

Приложение 2 к Приказу № 363 от 30.08.2024 

График питания обучающихся, проживающих в пришкольном интернате 

7.30 – первый завтрак 

10.30 – второй завтрак 

13.25 – обед 

16.25 – полдник 

19.25 – ужин 

 

 

 

 

 


		2024-11-15T08:43:55+0400
	Волкова Татьяна Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




